PHÒNG GD&ĐT BẾN CÁT
TRƯỜNG TH AN SƠN
        Số:         /QĐ-TH
	CỘNG HÒA   XÃ HỘI   CHỦ NGHĨA   VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
An Điền  , ngày     tháng  7  năm 2020

[bookmark: _GoBack]                                                                QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm  học 2020-2021
----------------------

                       HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SƠN

       Căn cứ vào điều lệ trường Tiểu học;
       Căn cứ vào công văn số 231/PGD&ĐT-GDTH ngày 24 tháng  6 năm 2020 về việc tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2020-2021;
      Căn cứ vào tình hình thực tế của trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 : Nay thành lập hội đồng tuyển sinh lớp 1 đầu năm, năm học 2020-2021 gồm các ông (bà) có tên sau:

	Số
TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được giao

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

	Phạm Văn Lai
Nguyễn Thị Hiền
Đặng Văn Tấn
Trần Thị Diễm Phương
Nguyễn Thị Thanh Nga
Lê Văn Phi
Trần Thu Thảo
Hoàng Thị Minh Huệ
Trương Thị Kim Phi
	HT
P.HT
CTCĐ
Tổng phụ trách đội
Kế toán
Thanh tra
TT 1,2,3
TT 4,5
Giáo viên
	CT. hội đồng
PCT.hội đồng
Thành viên
Thành viên
Thành viên
Thành viên
Thành viên
Thành viên
Thư ký hội đồng

Điều 2 : Hội đồng tuyển sinh  lên kế hoạch tuyển sinh học sinh lớp 1 kể từ ngày 27 /7/2020 đến hết ngày 14/8/2020.
Điều 3 : Các ông (bà) có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3
- PGDĐT;UBND An Điền
- MG An Điền
- Lưu :VT
	                              HIỆU TRƯỞNG